



Himmlisch gut!

10.2019

RAMPEN-PREISE

INKL. 7.7% MWST

Craft Beer Collection Kloster, Wald, IPA, Saisonbier	33.0cl	Einzelflasche	CHF	3.00	
		4er-Träger	CHF	11.00	(pro Fl. CHF 2.75)
		15er-Harass	CHF	36.00	+ CHF 5.00 Pfand (pro Fl. CHF 2.40)
		12er-Carton	CHF	32.00	(pro Fl. CHF 2.66)
		24er-Carton (2x12er)	CHF	60.00	(pro Fl. CHF 2.50)
Bière d`Abbaye Triple 10% Ambrée, Blanche, Blonde, Noire	37.5cl	Einzelflasche	CHF	6.00	
		3er-Geschenkbox	CHF	19.00	(pro Fl. CHF 6.33)
		4er-Träger	CHF	24.00	(pro Fl. CHF 6.00)
		6er-Geschenk-Carton	CHF	38.00	(pro Fl. CHF 6.33)
		12er-Carton	CHF	69.00	(pro Fl. CHF 5.75)
	75.0cl	Einzelflasche	CHF	10.00	
		4er-Geschenk-Carton	CHF	42.00	(pro Fl. CHF 10.50)
Bière Grand Cru 14% Imperial Russian Stout, Imperial Belgian Blonde	37.5cl	Einzelflasche	CHF	9.00	
	75.0cl	Einzelflasche	CHF	18.00	
Jahrgangsbier 2019 17%	37.5cl	Einzelflasche	CHF	17.00	(nummerierte Fl. max. 6 p.P.)
	75.0cl	Einzelflasche	CHF	34.00	(nummerierte Fl. max. 4 p.P.)
Gläser		Einzelglas	CHF	4.50	